
 

GNR.7125.4.2018

ZARZĄDZENIE NR OA.0050.185.2018

Burmistrza Miasta i Gminy Myślenice

z dnia 28.08.2018r.

w sprawie: podania do publicznej wiadomości wykazu nieruchomości przeznaczonej do

sprzedaży w trybie bezprzetargowym

Działając na podstawie art.  30 ust.  1 i  ust. 2 pkt. 3) ustawy z dnia 08.03.1990r. o samorządzie
gminnym (Dz.U.2018.994 - tekst jednolity ze zm.) i art.  25 ust. 1 i ust. 2, art. 34m ust.1 pkt. 3)
ustawy  o  gospodarce  nieruchomościami  (Dz.U.2018.121  -  tekst  jednolity  ze  zm.),  uchwały  nr
156/XXII/2008 Rady Miejskiej w Myślenicach z dnia 31 marca 2008r. w sprawie wyrażenia zgody na
udzielanie bonifikat w cenie sprzedaży w drodze bezprzetargowej samodzielnych lokali komunalnych
ich najemcom Burmistrz Miasta i Gminy Zarządza co następuje:

§ 1

Przeznacza  się  do  sprzedaży  w trybie  bezprzetargowym samodzielny  lokal  mieszkaniowy  nr  10  w
budynku nr 14 na osiedlu 1000-lecia w Myślenicach wraz z udziałem 48047780/1371476700 części we
współwłasności budynku nr 14 i działki 659/11 obręb 3 miasta Myślenice o pow. 343m2 objętej księgą
wieczystą nr KR1Y/00028604/7.

§ 2

Wykaz nieruchomości, o której mowa w Załączniku nr 1 do niniejszego Zarządzenia podlega podaniu
do  publicznej  wiadomości  poprzez  wywieszenie  na  tablicy  ogłoszeń  Urzędu  Miasta  i  Gminy  w
Myślenicach na okres 21 dni, a ponadto informacja o wywieszonym wykazie zostanie umieszczona w
Gazecie Myślenickiej oraz na stronie internetowej Urzędu.

§ 3

Wykonanie Zarządzenia powierza się Wydziałowi Mienia.

§ 4

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.


	w sprawie: podania do publicznej wiadomości wykazu nieruchomości przeznaczonej do sprzedaży w trybie bezprzetargowym
	Wykonanie Zarządzenia powierza się Wydziałowi Mienia.


